
Wok´n Roll

Starters ... and more

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tabouleh: 250 g (Rosii cherry: 94.44 g , Castraveti: 66.67 g , Apa: 41.11 g , Bulgur: 25.56 g [Contine:
Gluten], Patrunjel frunze: 15.56 g , Ulei masline extra virgin: 5.56 g , Sare de masa: 1.11 g ), Hummus:
200 g (Contine: Seminte de susan), Paine Naan: 120 g (Faina alba: 69.37 g [Contine: Gluten], Apa:
32.02 g , Iaurt: 10.67 g [Contine: Lapte], Ulei floarea soarelui: 2.67 g , Sare de masa: 1.87 g , Zahar
Coronita: 1.6 g , Drojdie uscata: 1.33 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 0.47 g ), Falafel home made: 100 g
(Apa: 32.94 g , Naut: 32.94 g , Frunze de patrunjel: 21.08 g , Ceapa: 5.27 g , Faina alba: 3.16 g [Contine:
Gluten], Usturoi: 2.64 g , Sare de masa: 1.32 g , Coriandru uscat: 0.33 g , Chimion: 0.33 g ), Sumac: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 955.65 KCal /3998.48 Kj
, Grasimi: 32.55 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide:
127.14 g, Zaharuri: 24.33 g, Proteine: 34.98 g, Sare: 5.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.02 KCal /615.15 Kj
, Grasimi: 5.01 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 19.56
g, Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 5.38 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hummus: 200 g (Contine: Seminte de susan), Rosii cherry: 130 g , Paine Naan: 120 g (Faina alba: 69.37
g [Contine: Gluten], Apa: 32.02 g , Iaurt: 10.67 g [Contine: Lapte], Ulei floarea soarelui: 2.67 g , Sare
de masa: 1.87 g , Zahar Coronita: 1.6 g , Drojdie uscata: 1.33 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 0.47 g ), Pasta
Harissa: 20 g , Ulei masline: 10 g , Zeama de lamaie: 5 g , Sare de masa: 2 g , Piper negru: 0.5 g , Sumac:
0.2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 417.53 KCal /1746.93 Kj
, Grasimi: 18.73 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide:
44.87 g, Zaharuri: 7.51 g, Proteine: 13.61 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Platou libanez (650g) 38 Lei

Hummus cu Harissa si paine Naan (250g) 28 Lei



Valoare energetica: 167.01 KCal /698.77 Kj
, Grasimi: 7.49 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 17.95
g, Zaharuri: 3.01 g, Proteine: 5.44 g, Sare: 1 g

Alergeni: Seminte de susan, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti cruzi*: 250 g (Contine: Crustacee, Peste), Paine Naan: 119.93 g (Faina alba: 69.33 g [Contine:
Gluten], Apa: 32 g , Iaurt: 10.67 g [Contine: Lapte], Ulei floarea soarelui: 2.67 g , Sare de masa: 1.87 g ,
Zahar Coronita: 1.6 g , Drojdie uscata: 1.33 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 0.47 g ), Apa: 100 g , Vin alb
sec: 50 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Usturoi: 40 g , Unt 80% Prodlacta: 40 g (Contine:
Lapte), Ulei masline: 20 g , Patrunjel frunze: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 610.74 KCal /2555.33 Kj
, Grasimi: 31.91 g, Acizi grasi saturati: 12.49 g, Glucide:
40.47 g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 34.32 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.5 KCal /730.09 Kj
, Grasimi: 9.12 g, Acizi grasi saturati: 3.57 g, Glucide: 11.56
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 9.81 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar*: 150 g (Contine: Peste, Moluste), Fasole verde: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei rosu gras: 25 g ,
Morcovi: 25 g , pasta doubanjan: 10 g (Contine: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 227.16 KCal /950.44 Kj
, Grasimi: 3.9 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 20.46
g, Zaharuri: 3.94 g, Proteine: 29.23 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.9 KCal /271.55 Kj
, Grasimi: 1.11 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.85 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 8.35 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Peste, Moluste, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti trasi in unt si usturoi (350g) 40 Lei

Calamar stir & fry cu legume proaspete (350g) 38 Lei

Quesadilla (350g) 29 Lei



Iaurt grecesc 10%: 100 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 80 g , Mozarella: 75 g (Contine: Lapte),
Branza burduf: 75 g (Contine: Lapte), TORTILLA: 60 g (faina alba de GRAU (66%), apa, ulei de
palmier, stabilizatori, glicerol, guma guar, sodiu, celuloza carboximetilica, agent de crestere, sare,
acidifiant: acid malic, emulsifiant: mono- si digliceride din acizi grasi, dextroza, conservanti: propionat
de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratare a fainii: L-cisteina, Contine: Gluten) (Emulgatori: E412 -
Gumă de guar, Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202 -
Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E296 - Acid malic), Ceapa: 30 g , Ardei rosu gras: 30 g , Ceapa
rosie: 20 g , Ardei iute: 10 g , Ulei: 5 g , Zeama de lamaie: 3 g , Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 595.91 KCal /2493.27 Kj
, Grasimi: 36.48 g, Acizi grasi saturati: 21.14 g, Glucide:
35.42 g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 30.87 g, Sare: 2.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.26 KCal /712.36 Kj
, Grasimi: 10.42 g, Acizi grasi saturati: 6.04 g, Glucide:
10.12 g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 8.82 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii crude*: 500 g (Contine: Peste, Moluste), Paine Naan: 119.93 g (Faina alba: 69.33 g [Contine:
Gluten], Apa: 32 g , Iaurt: 10.67 g [Contine: Lapte], Ulei floarea soarelui: 2.67 g , Sare de masa: 1.87 g ,
Zahar Coronita: 1.6 g , Drojdie uscata: 1.33 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 0.47 g ), Rosii pasate 750g: 100
g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Ceapa verde: 100 g , Vin alb sec:
30 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Patrunjel frunze: 20 g , Ulei: 20 g

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 700.03 KCal /2928.93 Kj
, Grasimi: 24.62 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
62.19 g, Zaharuri: 5.94 g, Proteine: 50.55 g, Sare: 2.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.12 KCal /464.91 Kj
, Grasimi: 3.91 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 9.87
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 8.02 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Peste, Moluste, Lapte, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inele de calamar: 150 g (Contine: Moluste), Pesmet panko biomarket: 50 g (Contine: Gluten), Faina
alba: 20 g (Contine: Gluten), Ou: 20 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (200g)

Bol de midii (630g) 42 Lei

Inele de calamar in crusta Panko (200g) 32 Lei



Valoare energetica: 498.98 KCal /2087.75 Kj
, Grasimi: 13.12 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide:
76.18 g, Zaharuri: 2.63 g, Proteine: 16.92 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.49 KCal /1043.88 Kj
, Grasimi: 6.56 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
38.09 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 8.46 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti cruzi: 115 g (Contine: Crustacee, Peste), Pesmet panko biomarket: 50 g (Contine: Gluten), Ou:
20 g (Contine: Oua), Faina alba: 20 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 398.71 KCal /1668.21 Kj
, Grasimi: 4.1 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 53.61
g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 33.07 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.36 KCal /834.11 Kj
, Grasimi: 2.05 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 26.8
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 16.54 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Oua

Gourmet corner

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Ou: 50 g (Contine: Oua), Morcovi: 40 g , Ceapa: 40 g , sos de soia: 30 g (apa, soia
degresata(30%), grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Ulei floarea soarelui: 20 g , susan alb: 3 g (seminte
susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Piper
negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 520.31 KCal /2176.97 Kj
, Grasimi: 23.26 g, Acizi grasi saturati: 3.16 g, Glucide:
62.22 g, Zaharuri: 2.65 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 4.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.66 KCal /621.99 Kj
, Grasimi: 6.65 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 17.78
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 4.02 g, Sare: 1.37 g

Alergeni: Oua, Soia, Gluten, Seminte de susan

Creveti pane (200g) 40 Lei

Fried rice (350g) 30 Lei



Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 100 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), Varza alba: 50 g , Morcovi: 50 g ,
Ceapa: 50 g , Sos de soia: 20 g (Contine: Soia, Gluten), Ulei: 20 g , susan alb: 5 g (seminte susan 100%
(poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 742.53 KCal /3106.75 Kj
, Grasimi: 28.13 g, Acizi grasi saturati: 3.31 g, Glucide:
102.34 g, Zaharuri: 6.19 g, Proteine: 18.92 g, Sare: 1.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.15 KCal /887.64 Kj
, Grasimi: 8.04 g, Acizi grasi saturati: 0.95 g, Glucide: 29.24
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 5.41 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Lapte de cocos Tao Tao: 140 g , Cartofi fierti: 100 g , Pulpa de pui fiarta fara piele: 80
g , Morcovi: 35 g , Apa: 35 g , Ceapa: 28 g , Pasta Massaman: 10 g (Contine: Crustacee), Ulei floarea
soarelui: 10 g , Unt de arahide/ pateu de arahide: 7 g (Contine: Arahide), susan negru: 2 g (seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar), Sos de
peste Squid: 1.72 g (Contine: Crustacee, Gluten, Moluste, Peste), Zeama de lamaie: 0.7 g , Sare de
masa: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 841.18 KCal /3519.52 Kj
, Grasimi: 42.02 g, Acizi grasi saturati: 21.06 g, Glucide:
83.24 g, Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 28.94 g, Sare: 2.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.2 KCal /586.59 Kj
, Grasimi: 7 g, Acizi grasi saturati: 3.51 g, Glucide: 13.87 g,
Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 4.82 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Crustacee, Arahide, Seminte de susan, Gluten, Moluste, Peste

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Noodles (350g) 30 Lei

Massaman curry (600g) 38 Lei

Pui dulce acrisor (600g) 40 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos iute dulce acrisor: 200 g (Contine: Crustacee, Peste, Soia), Orez fiert: 200 g , Piept de pui: 150 g ,
Muguri de bambus : 50 g (Muguri de bambus, apă, acidifiant: acid citric.), Ananas: 50 g , Morcovi: 50 g ,
Sos de soia: 5 g (Contine: Soia), Ou: 5 g (Contine: Oua), Amidon (porumb): 5 g , Faina alba: 5 g
(Contine: Gluten), susan negru: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 774.17 KCal /3239.09 Kj
, Grasimi: 6.4 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 128.75
g, Zaharuri: 34.87 g, Proteine: 45.96 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 129.03 KCal /539.85 Kj
, Grasimi: 1.07 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 21.46
g, Zaharuri: 5.81 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Soia, Oua, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 200 g , Cartofi Piure: 100 g (Cartofi (90%), ulei de floarea soarelui, LAPTE praf degresat,
sare, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471), condimente., Contine: Lapte, Dioxidul de
sulf si sulfiții, Oua), Pesmet panko biomarket: 30 g (Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine: Oua), Faina
alba: 30 g (Contine: Gluten), Sare de masa: 5 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 819 KCal /3426.7 Kj
, Grasimi: 17.11 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide: 74.35 g,
Zaharuri: 2.41 g, Proteine: 84.43 g, Sare: 6.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182 KCal /761.49 Kj
, Grasimi: 3.8 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 16.52 g,
Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 18.76 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrama de pui: 250 g , Paine Naan: 119.93 g (Faina alba: 69.33 g [Contine: Gluten], Apa: 32 g , Iaurt:
10.67 g [Contine: Lapte], Ulei floarea soarelui: 2.67 g , Sare de masa: 1.87 g , Zahar Coronita: 1.6 g ,
Drojdie uscata: 1.33 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 0.47 g ), Sos tzatziki: 100 g (Contine: Lapte), Ceapa
rosie: 75 g , Castraveti murati: 75 g , Varza alba: 75 g , Rosii cherry: 75 g

Snitel Katsu (450g) 35 Lei

Gyros (450g) 34 Lei



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 499.23 KCal /2088.77 Kj
, Grasimi: 19.83 g, Acizi grasi saturati: 3.13 g, Glucide:
46.19 g, Zaharuri: 3.42 g, Proteine: 34.25 g, Sare: 5.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.94 KCal /464.17 Kj
, Grasimi: 4.41 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide: 10.26
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 7.61 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Piept de pui: 108.11 g , Ceapa: 72.07 g , Rosii Pasate Olympia: 45.05 g , Pasta de
tomate 24%: 28.83 g , Lapte 3.5%: 18.02 g (Contine: Lapte), Smantana 32%: 18.02 g (Contine: Lapte),
Iaurt: 9.01 g , Usturoi: 6.31 g , Sos de soia Kikkoman: 4.5 g (Contine: Soia), Sare de masa: 2.7 g , Zahar
Furnicuta: 1.8 g , Curry pudra: 1.49 g , Boia dulce: 0.68 g , Ghimbir proaspat: 0.45 g , susan negru: 0.02
g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 588.75 KCal /2463.31 Kj
, Grasimi: 10.98 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide:
75.68 g, Zaharuri: 4.73 g, Proteine: 42.92 g, Sare: 4.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.75 KCal /492.66 Kj
, Grasimi: 2.2 g, Acizi grasi saturati: 0.98 g, Glucide: 15.14
g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 8.58 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Sos Teriyaki 150ml: 200 g (Apă, sos de soia (apă, boabe de soia, grâu, sare), zahăr,
sare, oțet din vin, colorant: caramel amoniu, extract de drojdie, regulator de aciditate: acid lactic.,
Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Arahide,
Seminte de susan), Piept de pui: 100 g , arahide decojite: 50 g (Contine: Arahide), Ardei rosu gras: 50 g
, Ceapa verde: 50 g , Ardei iute: 40 g , Ou: 5 g (Contine: Oua), Sos de soia Kikkoman: 5 g (Contine:
Soia), Amidon (porumb): 5 g , Faina alba: 5 g (Contine: Gluten), susan negru: 2 g (seminte susan 100%
(poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (600g)

Chicken Tikka Masala (500g) 40 Lei

Pui Kung Pao (600g) 40 Lei



Valoare energetica: 808.47 KCal /3382.63 Kj
, Grasimi: 25.66 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide:
97.22 g, Zaharuri: 35.82 g, Proteine: 48.32 g, Sare: 33.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.75 KCal /563.77 Kj
, Grasimi: 4.28 g, Acizi grasi saturati: 0.67 g, Glucide: 16.2
g, Zaharuri: 5.97 g, Proteine: 8.05 g, Sare: 5.52 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Oua

Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Lapte de cocos: 100 g , Cartofi fierti: 100 g , Tofu simplu : 100 g (Tofu (apă, soia
boabe), saramură (apă, sare)., Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Pasta Massaman: 10 g (Contine:
Crustacee), susan negru: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 714.73 KCal /2990.42 Kj
, Grasimi: 33.43 g, Acizi grasi saturati: 20.92 g, Glucide:
83.47 g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 22.79 g, Sare: 4.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.95 KCal /598.08 Kj
, Grasimi: 6.69 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide: 16.69
g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Crustacee, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Sos iute dulce acrisor: 150 g (Contine: Crustacee, Peste, Soia), Tofu simplu : 125 g
(Tofu (apă, soia boabe), saramură (apă, sare)., Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Muguri de bambus :
50 g (Muguri de bambus, apă, acidifiant: acid citric.), Morcovi: 50 g , Ananas bucăți : 50 g (Ananas
100%.), susan negru: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 575.74 KCal /2408.91 Kj
, Grasimi: 9.52 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide:
101.17 g, Zaharuri: 29.51 g, Proteine: 18.42 g, Sare: 3.61 g

Massaman curry vegan (500g) 38 Lei

Tofu iute dulce acrisor vegan (500g) 38 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.15 KCal /481.78 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 20.23
g, Zaharuri: 5.9 g, Proteine: 3.68 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 200 g , Tofu simplu : 125 g (Tofu (apă, soia boabe), saramură (apă, sare)., Contine: Dioxidul
de sulf si sulfiții), Sos Teriyaki 150ml: 100 g (Apă, sos de soia (apă, boabe de soia, grâu, sare), zahăr,
sare, oțet din vin, colorant: caramel amoniu, extract de drojdie, regulator de aciditate: acid lactic.,
Contine: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan), Ardei
gras rosu: 80 g , Ceapa verde: 50 g , Arahide: 20 g (Contine: Arahide), susan negru: 2 g (seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 579.1 KCal /2422.95 Kj
, Grasimi: 18.93 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide:
75.46 g, Zaharuri: 20.32 g, Proteine: 26.92 g, Sare: 19.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.82 KCal /484.59 Kj
, Grasimi: 3.79 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 15.09
g, Zaharuri: 4.06 g, Proteine: 5.38 g, Sare: 3.97 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Arahide, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 200 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Paine Naan:
119.93 g (Faina alba: 69.33 g [Contine: Gluten], Apa: 32 g , Iaurt: 10.67 g [Contine: Lapte], Ulei floarea
soarelui: 2.67 g , Sare de masa: 1.87 g , Zahar Coronita: 1.6 g , Drojdie uscata: 1.33 g , Praf de copt - Dr.
Oetker: 0.47 g ), Carne tocata de vita: 100 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia,
Gluten, Lapte, Mustar), Iaurt grecesc: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din
lapte, fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte), Fasole rosie Red Kidney beans - Freshona Lidl: 20
g , Porumb dulce: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 667.3 KCal /2792 Kj
, Grasimi: 22.63 g, Acizi grasi saturati: 8.17 g, Glucide: 70.49
g, Zaharuri: 10.5 g, Proteine: 38.96 g, Sare: 5.07 g

Valori nutritionale / 100g

Kung pao vegan (500g) 40 Lei

Chilli con carne (500g) 38 Lei



Valoare energetica: 133.46 KCal /558.4 Kj
, Grasimi: 4.53 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide: 14.1 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 7.79 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

Paste artizanale

Cantitate ingrediente pentru o portie

SPAGHETTE: 100 g (ALLA DE CECCO, Contine: Oua, Gluten), Parmezan: 20 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ardei iute: 10 g , Patrunjel frunze: 10 g , Usturoi: 10 g , Ulei de
masline De Cecco: 10 g , Sare de masa: 3 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 822.55 KCal /3441.51 Kj
, Grasimi: 25.7 g, Acizi grasi saturati: 6.59 g, Glucide:
113.51 g, Zaharuri: 6.13 g, Proteine: 32.99 g, Sare: 5.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 329.02 KCal /1376.6 Kj
, Grasimi: 10.28 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide: 45.4
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 13.2 g, Sare: 2.02 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 150 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Penne
Pambac: 100 g (Contine: Gluten), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de
masline De Cecco: 10 g , Ardei iute: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare de masa: 3 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 665.75 KCal /2785.5 Kj
, Grasimi: 19.15 g, Acizi grasi saturati: 4.73 g, Glucide:
98.67 g, Zaharuri: 10.1 g, Proteine: 22.74 g, Sare: 6.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.21 KCal /795.86 Kj
, Grasimi: 5.47 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 28.19
g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 6.5 g, Sare: 1.86 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aglio, olio (250g) 25 Lei

All´Arrabbiata (350g) 28 Lei

Mac´n Cheese (400g) 34 Lei



Sos Cheddar Hellmann's: 100 g (Contine: Lapte), Piept de pui dezosat: 100 g (Piept de pui dezosat),
Penne Pambac: 100 g (Contine: Gluten), MOZZARELA FIORDILATTE: 20 g (LAPTE SI DERIVATE
DIN LAPTE, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1402.44 KCal /5867.8 Kj
, Grasimi: 61.2 g, Acizi grasi saturati: 10.12 g, Glucide:
106.11 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 49.65 g, Sare: 2.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 350.61 KCal /1466.95 Kj
, Grasimi: 15.3 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide:
26.53 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 12.41 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 150 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Spaghete
500g: 100 g (Gris din GRAU dur., Contine: Gluten), Carne de vita tocata: 50 g , Pulpa de porc: 50 g ,
Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Morcovi: 20 g , Ceapa: 20 g , Patrunjel
frunze: 10 g , Pesmet: 10 g (Contine: Gluten), Ou: 10 g (Contine: Oua), Ulei de masline De Cecco: 10 g
, Usturoi: 10 g , Sare de masa: 3 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 762.36 KCal /3189.73 Kj
, Grasimi: 31.28 g, Acizi grasi saturati: 6.61 g, Glucide: 81
g, Zaharuri: 66.75 g, Proteine: 38.24 g, Sare: 4.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.59 KCal /797.43 Kj
, Grasimi: 7.82 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 20.25
g, Zaharuri: 16.69 g, Proteine: 9.56 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 150 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Spaghete
500g: 100 g (Gris din GRAU dur., Contine: Gluten), Pancetta afumicata Golfera: 80 g , Vin alb sec: 30 g
(Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte),
Patrunjel frunze: 10 g , Ardei iute: 10 g , Sare de masa: 3 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 715.14 KCal /2992.14 Kj
, Grasimi: 25.3 g, Acizi grasi saturati: 10.83 g, Glucide:
80.58 g, Zaharuri: 75.28 g, Proteine: 34.47 g, Sare: 8.71 g

Spaghetti and meatballs (400g) 34 Lei

All´Amatriciana (400g) 34 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.78 KCal /748.03 Kj
, Grasimi: 6.32 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 20.15
g, Zaharuri: 18.82 g, Proteine: 8.62 g, Sare: 2.18 g

Alergeni: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete 500g: 100 g (Gris din GRAU dur.), Parmezan: 80 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte),
Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Pancetta affumicata : 50 g (piept de porc,
sare, conservant (nitrit de sodiu), antioxidanti(acid citric, ascorbat e sodiu, acid tartric),
zaharuri(dextroza, maltodextrine), potentiator de aroma (E621), condimente, Contine: Gluten, Soia,
Oua, Telina, Lapte, Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Soia, Oua, Lapte, Telina, Mustar)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1276.98 KCal /5342.92 Kj
, Grasimi: 60.08 g, Acizi grasi saturati: 27.49 g, Glucide:
102.08 g, Zaharuri: 97.63 g, Proteine: 79.34 g, Sare: 5.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.25 KCal /1335.73 Kj
, Grasimi: 15.02 g, Acizi grasi saturati: 6.87 g, Glucide:
25.52 g, Zaharuri: 24.41 g, Proteine: 19.84 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia, Telina, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Soia, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), broccoli congelat*: 50 g (broccoli, Poate contine urme de: Telina), Rosii uscate
280g: 40 g (Rosii uscate la soare 63%, ulei de floarea-soarelui, ulei de masline extravirgin, sare, usturoi
0.5%.), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Seminte floarea
soarelui: 5 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 912.38 KCal /3817.41 Kj
, Grasimi: 26.34 g, Acizi grasi saturati: 6.97 g, Glucide:
124.26 g, Zaharuri: 10.1 g, Proteine: 39.69 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.1 KCal /954.35 Kj
, Grasimi: 6.59 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide: 31.07
g, Zaharuri: 2.52 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Carbonara (400g) 34 Lei

Pomodori secchi (400g) 36 Lei



Poate contine urme de: Soia, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 15%: 150 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 150 g , Paste proaspete Tagliatelle : 150 g
(griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia),
Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 671 KCal /2807.48 Kj
, Grasimi: 28.52 g, Acizi grasi saturati: 7.87 g, Glucide: 77.82
g, Zaharuri: 7.24 g, Proteine: 25.96 g, Sare: 0.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.75 KCal /701.87 Kj
, Grasimi: 7.13 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide: 19.46
g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 6.49 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 150 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Paste
proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), Creveti: 100 g (Contine: Crustacee, Peste), Parmezan: 20 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Vin alb sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Ceapa: 20 g ,
Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 543.1 KCal /2272.33 Kj
, Grasimi: 9.85 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 75.92
g, Zaharuri: 7.05 g, Proteine: 32.95 g, Sare: 3.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.77 KCal /568.08 Kj
, Grasimi: 2.46 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 18.98
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee, Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Soia

Panna e funghi (400g) 36 Lei

Gamberi (400g) 44 Lei

Con tonno (400g) 41 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), Smantana 15%: 100 g (Contine: Lapte), Conserva ton Calvo: 100 g (Contine:
Peste), Crema de branza Meggle: 50 g (Contine: Lapte), Parmezan: 40 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 849.82 KCal /3555.65 Kj
, Grasimi: 36.55 g, Acizi grasi saturati: 15.41 g, Glucide:
76.18 g, Zaharuri: 5.32 g, Proteine: 52 g, Sare: 2.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.45 KCal /888.91 Kj
, Grasimi: 9.14 g, Acizi grasi saturati: 3.85 g, Glucide: 19.05
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 13 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne Rigate : 100 g (Făină de grâu albă 550, apă., Contine: Gluten), Pesto: 40 g (Ulei egetal de
floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin,
usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide,
Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 971.79 KCal /4065.95 Kj
, Grasimi: 37.86 g, Acizi grasi saturati: 6 g, Glucide:
133.25 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 21.93 g, Sare: 1.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 388.71 KCal /1626.38 Kj
, Grasimi: 15.14 g, Acizi grasi saturati: 2.4 g, Glucide: 53.3
g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 150 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Carne tocata
de vita: 100 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar), Paste
Spaghetti : 100 g (Făină de grâu albă 550, apă., Contine: Gluten), Parmezan: 20 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Al pesto (250g) 32 Lei

Alla bolognese (400g) 39 Lei



Valoare energetica: 764.76 KCal /3199.74 Kj
, Grasimi: 23.24 g, Acizi grasi saturati: 9.76 g, Glucide:
85.42 g, Zaharuri: 9.85 g, Proteine: 48.44 g, Sare: 2.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.19 KCal /799.94 Kj
, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide: 21.35
g, Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 12.11 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 15%: 150 g (Contine: Lapte), Paste proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A
(20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia), Ciuperci champignon: 100 g , Piept de
pui dezosat : 100 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 600.31 KCal /2511.68 Kj
, Grasimi: 26 g, Acizi grasi saturati: 7.19 g, Glucide: 68.35
g, Zaharuri: 5.73 g, Proteine: 38.04 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.08 KCal /627.92 Kj
, Grasimi: 6.5 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 17.09 g,
Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 9.51 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), Smantana 15%: 100 g (Contine: Lapte), Spanac tocat *: 100 g (Spanac tocat.),
Gorgonzola: 80 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de
mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ceapa: 20 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 806.45 KCal /3374.17 Kj
, Grasimi: 38.87 g, Acizi grasi saturati: 17.78 g, Glucide:
76.57 g, Zaharuri: 4.41 g, Proteine: 34.95 g, Sare: 2.31 g

Valori nutritionale / 100g

Con pollo (400g) 39 Lei

Spinaci e gorgonzola (400g) 39 Lei



Valoare energetica: 201.61 KCal /843.54 Kj
, Grasimi: 9.72 g, Acizi grasi saturati: 4.45 g, Glucide: 19.14
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 8.74 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 150 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Paste
proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), Midii*: 50 g (Contine: Moluste, Peste), Creveti*: 50 g (Contine: Crustacee,
Peste), calamar*: 30 g (tuburi de calamar calibrul U5, eviscerat, fara tentacule, aripioare, cap, cu glazura
de gheata 25%, Contine: Moluste), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte),
Vongole*: 20 g (Contine: Moluste), Usturoi: 5 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 560.38 KCal /2344.63 Kj
, Grasimi: 10.59 g, Acizi grasi saturati: 3.77 g, Glucide:
75.05 g, Zaharuri: 6.58 g, Proteine: 37.54 g, Sare: 3.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.09 KCal /586.16 Kj
, Grasimi: 2.65 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 18.76
g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 9.38 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Gluten, Oua, Moluste, Peste, Crustacee, Lapte

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 200 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Piept de pui
dezosat : 100 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Paste Penne Rigate : 100 g (Făină de grâu albă 550,
apă., Contine: Gluten), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ardei iute: 10 g ,
Usturoi: 4 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 448.51 KCal /1876.58 Kj
, Grasimi: 7.01 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 76.19
g, Zaharuri: 10.41 g, Proteine: 36.23 g, Sare: 3.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 112.13 KCal /469.14 Kj
, Grasimi: 1.75 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 19.05
g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 9.06 g, Sare: 0.76 g

Frutti di mare (400g) 44 Lei

Penne Wok´n Roll (400g) 39 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), Tofu simplu : 100 g (Tofu (apă, soia boabe), saramură (apă, sare)., Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții), Crema de branza Meggle: 100 g (Contine: Lapte), Smantana 32%: 75 g
(Contine: Lapte), Parmezan: 40 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 966.49 KCal /4043.82 Kj
, Grasimi: 54.88 g, Acizi grasi saturati: 29.81 g, Glucide:
72.89 g, Zaharuri: 6.32 g, Proteine: 42.92 g, Sare: 3.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.62 KCal /1010.95 Kj
, Grasimi: 13.72 g, Acizi grasi saturati: 7.45 g, Glucide:
18.22 g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 10.73 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste proaspete Tagliatelle : 150 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), Rosii pasate 750g: 100 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila
minim 8%.), Tofu simplu : 100 g (Tofu (apă, soia boabe), saramură (apă, sare)., Contine: Dioxidul de
sulf si sulfiții), Parmezan: 10 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Smantana vegetală Gran
Cucina: 10 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 694.56 KCal /2906.05 Kj
, Grasimi: 18.98 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide:
91.33 g, Zaharuri: 6.85 g, Proteine: 36.61 g, Sare: 5.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.64 KCal /726.51 Kj
, Grasimi: 4.74 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 22.83
g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 9.15 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Ramen

Paste cu tofu in sos Alfredo (400g) 39 Lei

Paste cu tofu si sos de rosii (400g) 39 Lei

Shoyu Ramen (500g) 34 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa asiatica: 410.7 g (Apa: 300 g , Tagliatelle din fasole alba si mung: 50 g , Ciuperci champignon: 25 g
, Piept de pui dezosat : 25 g [Piept de pui file dezosat fără piele.], KNORR CONCENTRAT PUI: 5 g
[sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu,
guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasimi de pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%,
curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, extract de rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant
(caramel amoniacal)] (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Sos de peste: 3 g [Contine: Gluten, Soia],
sos de soia: 1.5 g [apa, soia degresata(30%), grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Usturoi: 1 g , Ghimbir
macinat: 0.1 g , Fulgi chilli: 0.1 g ), Piept porc: 80 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme
de: Oua), Ramen noodles: 50 g , Alge Nori 14g: 2 g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 576.25 KCal /2411.06 Kj
, Grasimi: 21.16 g, Acizi grasi saturati: 5.73 g, Glucide:
58.53 g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 42.92 g, Sare: 3.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.25 KCal /482.21 Kj
, Grasimi: 4.23 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide: 11.71
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 8.58 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Soia, Oua

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept porc: 80 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Tăiței Ramen Noodles : 50
g (Făină de grâu 96%, praf de ou 3% (ouă din gama liberă pasteurizat), sare., Contine: Gluten, Oua), Sos
de peste: 3 g (Contine: Gluten, Soia, Crustacee, Moluste, Peste), KNORR CONCENTRAT PUI: 3 g
(sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu,
guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasimi de pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%,
curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, extract de rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant
(caramel amoniacal)) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Alge Nori 14g: 2 g (Alge uscate.), Usturoi:
1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1328.63 KCal /5559.02 Kj
, Grasimi: 64.77 g, Acizi grasi saturati: 17.19 g, Glucide:
100.18 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 84.07 g, Sare: 11.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.73 KCal /1111.8 Kj
, Grasimi: 12.95 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide:
20.04 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 16.81 g, Sare: 2.22 g

Alergeni: Oua, Gluten, Soia, Crustacee, Moluste, Peste

Miso Ramen (500g) 34 Lei



Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa din cap de porc: 300 g (Contine: Soia), Piept porc: 80 g , Ou fiert: 50 g (Contine: Oua), Tăiței
Ramen Noodles : 50 g (Făină de grâu 96%, praf de ou 3% (ouă din gama liberă pasteurizat), sare.,
Contine: Gluten, Oua), Pastă de soia Miso : 5 g (Apă, boabe de soia 30%, orez, sare, alcool 2%,.,
Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții), Alge Nori 14g: 2 g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 856.86 KCal /3585.1 Kj
, Grasimi: 53.36 g, Acizi grasi saturati: 19.16 g, Glucide:
55.49 g, Zaharuri: 7.09 g, Proteine: 44.98 g, Sare: 7.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.37 KCal /717.02 Kj
, Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 3.83 g, Glucide: 11.1
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 9 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Soia, Oua, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Crispy chicken wings

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui, sectionate, cu piele fara varf Fragedo: 200 g , FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), sos de soia: 5 g (apa, soia degresata(30%), grau, sare,
Contine: Soia, Gluten), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu), iaurt 3%: 5 g (lapte
pasteurizat,standardizat 3% grasime,culturi lactice selectionate, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 493.73 KCal /2065.77 Kj
, Grasimi: 20.86 g, Acizi grasi saturati: 7.28 g, Glucide:
35.97 g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 39.54 g, Sare: 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.72 KCal /860.74 Kj
, Grasimi: 8.69 g, Acizi grasi saturati: 3.03 g, Glucide: 14.99
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 16.48 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tonkotsu Ramen (500g) 38 Lei

Crispy wings "west side" (240g) 28 Lei

Crispy wings "east side" (240g) 28 Lei



Aripioare de pui Fragedo: 200 g , Sos Teriyaki 150ml: 50 g (Apă, sos de soia (apă, boabe de soia, grâu,
sare), zahăr, sare, oțet din vin, colorant: caramel amoniu, extract de drojdie, regulator de aciditate: acid
lactic., Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Arahide, Seminte de
susan), susan alb: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten,
soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar, Telina)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 386.15 KCal /1615.67 Kj
, Grasimi: 22.26 g, Acizi grasi saturati: 7.7 g, Glucide: 9 g,
Zaharuri: 7.63 g, Proteine: 37.36 g, Sare: 8.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.9 KCal /673.19 Kj
, Grasimi: 9.27 g, Acizi grasi saturati: 3.21 g, Glucide: 3.75 g,
Zaharuri: 3.18 g, Proteine: 15.57 g, Sare: 3.74 g

Alergeni: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Telina

Burgers & Burritos

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger manzat : 120 g (carne de manzat(min98%), sare, piper, antioxidant (ascorbat de sodiu, dextroza),
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Soia), Chifla burger: 100 g (Chifla Hamburger
Brioche, Contine: Gluten, Seminte de susan, Poate contine urme de: Seminte de susan), Maioneza: 40
g (Ou, ulei , mustar, Contine: Oua, Mustar, Lapte), Rosii: 30 g , Cheddar Doner: 20 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian,coloranti E160b (ii) annatto norbixin, Contine: Lapte),
Ceapa caramelizata: 20 g , castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin
alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate:
E260 - Acid acetic), Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 894.22 KCal /3741.43 Kj
, Grasimi: 36.29 g, Acizi grasi saturati: 28.15 g, Glucide:
58.19 g, Zaharuri: 11.56 g, Proteine: 37.34 g, Sare: 3.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.49 KCal /1068.98 Kj
, Grasimi: 10.37 g, Acizi grasi saturati: 8.04 g, Glucide:
16.62 g, Zaharuri: 3.3 g, Proteine: 10.67 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten, Seminte de susan, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger de vita (350g) 37 Lei

Burger vegetarian (350g) 35 Lei



Chifla burger: 120 g (Chifla Hamburger Brioche, Contine: Gluten, Seminte de susan, Poate contine
urme de: Seminte de susan), Falafel home made: 100 g (Apa: 32.94 g , Naut: 32.94 g , Frunze de
patrunjel: 21.08 g , Ceapa: 5.27 g , Faina alba: 3.16 g [Contine: Gluten], Usturoi: 2.64 g , Sare de masa:
1.32 g , Coriandru uscat: 0.33 g , Chimion: 0.33 g ), Rosii: 30 g , Sos de maioneza vegetala din soia: 20 g
(Extract din boabe de SOIA 56% (SOIA boabe, apa), ulei de floarea soarelui, amidon, apa, sare, zahar,
acidifiant (acid citric), agenti de ingrosare (guma de guar), MUSTAR praf, conservant (sorbat de
potasiu), colorant (caorteni), dextroza, extract de condimente.), Cheddar Doner: 20 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian,coloranti E160b (ii) annatto norbixin, Contine: Lapte),
castraveti murati: 20 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar,
condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic),
Ceapa caramelizata: 20 g , Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 709.48 KCal /2968.49 Kj
, Grasimi: 23.58 g, Acizi grasi saturati: 9.39 g, Glucide:
91.2 g, Zaharuri: 21.04 g, Proteine: 24.61 g, Sare: 3.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.71 KCal /848.14 Kj
, Grasimi: 6.74 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 26.06
g, Zaharuri: 6.01 g, Proteine: 7.03 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tortilla : 60 g (Faina de GRAU(55%),apa, grasime vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez,
Contine: Gluten) (Umectantii: E422 - Glicerol, Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 -
Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive, Corectori de aciditate: E296 - Acid
malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920
- L-cisteină), Orez fiert: 55 g , Hummus home made: 55 g (Apa: 22.6 g , Naut: 18.84 g , Ulei floarea
soarelui: 9.42 g , Usturoi: 1.88 g , Susan Alb: 1.88 g [Contine: Seminte de susan], Sare de masa: 0.38 g
), Rosii cherry: 40 g , Fasole Kidney beans Freshona: 30 g , Salata verde: 20 g , Porumb dulce: 20 g ,
Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 491.58 KCal /2056.76 Kj
, Grasimi: 16.57 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide:
69.69 g, Zaharuri: 5.87 g, Proteine: 13.8 g, Sare: 2.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.86 KCal /685.59 Kj
, Grasimi: 5.52 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 23.23
g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Classic burrito (300g) 23 Lei

Spicy asian burrito (300g) 23 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Kimchi Original - legume fermentate : 100 g (Varză chinezească 79%, apă, ridichi 2%, usturoi 1.3%,
ceapă 1.3%, chilli pudră, sare, morcovi 0.8%, ghimbir 0.6%.), Orez fiert: 100 g , Tortilla : 60 g (Faina de
GRAU(55%),apa, grasime vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez, Contine: Gluten) (Umectantii:
E422 - Glicerol, Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 -
E500 food additive, Corectori de aciditate: E296 - Acid malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină), Maioneza: 40 g (Maioneza, Poate
contine urme de: Oua, Mustar)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 535.2 KCal /2239.27 Kj
, Grasimi: 26.38 g, Acizi grasi saturati: 4.5 g, Glucide: 64.1
g, Zaharuri: 3.96 g, Proteine: 8 g, Sare: 2.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.4 KCal /746.42 Kj
, Grasimi: 8.79 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 21.37 g,
Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 2.67 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tortilla : 60 g (Faina de GRAU(55%),apa, grasime vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez,
Contine: Gluten) (Umectantii: E422 - Glicerol, Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 -
Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive, Corectori de aciditate: E296 - Acid
malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920
- L-cisteină), Iaurt grecesc: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte,
fermenti selectionati din iaurt, Contine: Lapte), Varza alba: 50 g , castraveti murati: 50 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Salata verde: 50 g , Rosii cherry: 50 g ,
Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 272.47 KCal /1140.01 Kj
, Grasimi: 8.7 g, Acizi grasi saturati: 4.56 g, Glucide: 38.99
g, Zaharuri: 6.86 g, Proteine: 8.19 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.82 KCal /380 Kj
, Grasimi: 2.9 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide: 13 g,
Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 2.73 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Gyros burrito (300g) 23 Lei

Tikka Masala burrito (400g) 31 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Chicken Tikka Masala: 250 g (Orez fiert: 96.7 g , Piept de pui: 52.27 g , Ceapa: 34.85 g , Rosii Pasate
Olympia: 21.78 g , Pasta de tomate 24%: 13.94 g , Lapte 3.5%: 8.71 g [Contine: Lapte], Smantana 32%:
8.71 g [Contine: Lapte], Iaurt: 4.36 g , Usturoi: 3.05 g , Sos de soia Kikkoman: 2.18 g [Contine: Soia],
Sare de masa: 1.31 g , Zahar Furnicuta: 0.87 g , Curry pudra: 0.72 g , Boia dulce: 0.33 g , Ghimbir
proaspat: 0.22 g , susan negru: 0.01 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar]), Tortilla : 60 g (Faina de GRAU(55%),apa, grasime
vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez, Contine: Gluten) (Umectantii: E422 - Glicerol,
Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive,
Corectori de aciditate: E296 - Acid malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină), Fasole rosie Red Kidney Beans K-Classic: 40 g ,
Boabe de naut fierte: 40 g , Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 574.81 KCal /2404.97 Kj
, Grasimi: 10.99 g, Acizi grasi saturati: 4.62 g, Glucide:
83.39 g, Zaharuri: 9.17 g, Proteine: 32.32 g, Sare: 3.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.7 KCal /601.24 Kj
, Grasimi: 2.75 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 20.85
g, Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 8.08 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Lapte, Soia, Seminte de susan, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hummus home made: 97.33 g (Apa: 40 g , Naut: 33.33 g , Ulei floarea soarelui: 16.67 g , Usturoi: 3.33 g
, Susan Alb: 3.33 g [Contine: Seminte de susan], Sare de masa: 0.67 g ), Falafel home made: 80.96 g
(Apa: 26.67 g , Naut: 26.67 g , Frunze de patrunjel: 17.07 g , Ceapa: 4.27 g , Faina alba: 2.56 g [Contine:
Gluten], Usturoi: 2.13 g , Sare de masa: 1.07 g , Coriandru uscat: 0.27 g , Chimion: 0.27 g ), Tortilla : 60
g (Faina de GRAU(55%),apa, grasime vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez, Contine: Gluten)
(Umectantii: E422 - Glicerol, Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti de afanare: E450 - Difosfați,
Carbonati: E500 - E500 food additive, Corectori de aciditate: E296 - Acid malic, Conservanti: E281 -
Propionat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină), Sos de
maioneza vegetala din soia: 50 g (Extract din boabe de SOIA 56% (SOIA boabe, apa), ulei de floarea
soarelui, amidon, apa, sare, zahar, acidifiant (acid citric), agenti de ingrosare (guma de guar), MUSTAR
praf, conservant (sorbat de potasiu), colorant (caorteni), dextroza, extract de condimente., Contine: Soia),
Rosii cherry: 50 g , Orez fiert: 50 g , Salata verde: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 824.22 KCal /3448.52 Kj
, Grasimi: 43.14 g, Acizi grasi saturati: 10.11 g, Glucide:
90.09 g, Zaharuri: 16.27 g, Proteine: 20.25 g, Sare: 3.92 g

Valori nutritionale / 100g

Vegan burrito (400g) 31 Lei



Valoare energetica: 206.05 KCal /862.13 Kj
, Grasimi: 10.78 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide:
22.52 g, Zaharuri: 4.07 g, Proteine: 5.06 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Seminte de susan, Gluten, Soia

Salad bar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 170 g , Castraveti: 120 g , Apa: 74 g , Bulgur: 46 g (Contine: Gluten), Patrunjel frunze: 28
g , Ulei masline extra virgin: 10 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 301.6 KCal /1261.89 Kj
, Grasimi: 9.92 g, Acizi grasi saturati: 1.39 g, Glucide: 47.84
g, Zaharuri: 10.49 g, Proteine: 8.57 g, Sare: 2.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.02 KCal /280.42 Kj
, Grasimi: 2.2 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 10.63 g,
Zaharuri: 2.33 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 70 g , Rosii cherry: 50 g , Varza: 50 g , Castraveti: 40 g , Morcovi: 40 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 56.8 KCal /237.65 Kj
, Grasimi: 0.34 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 12.49 g,
Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 2.49 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 22.72 KCal /95.06 Kj
, Grasimi: 0.14 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5 g,
Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 1 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Soups

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 300 g , Tagliatelle din fasole alba si mung: 50 g , Ciuperci champignon: 25 g , Piept de pui dezosat :
25 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), KNORR CONCENTRAT PUI: 5 g (sare, amidon de cartof,

Tabouleh (450g) 28 Lei

Salata ta... (250g) 15 Lei

Supa asiatica (400g) 28 Lei



grasime vegetala de palmier, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de
sodiu), arome, grasimi de pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%, curcuma, pudra din carne de pui
(pui, sare, extract de rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel amoniacal)) (Coloranti
artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E392 -
Extracte de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627
- Guanilat disodic), Sos de peste: 3 g (Contine: Gluten, Soia), sos de soia: 1.5 g (apa, soia
degresata(30%), grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Usturoi: 1 g , Ghimbir macinat: 0.1 g , Fulgi chilli:
0.1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 182.45 KCal /763.36 Kj
, Grasimi: 0.95 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 31.85
g, Zaharuri: 2.51 g, Proteine: 18.59 g, Sare: 1.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.61 KCal /190.84 Kj
, Grasimi: 0.24 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 7.96 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 4.65 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 266.67 g , Linte rosie: 33.33 g , Ceapa: 13.33 g , Morcovi: 10 g , Smantana 32%: 6.67 g (Contine:
Lapte), KNORR CONCENTRAT PUI: 6.67 g (sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier,
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasimi de
pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%, curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, extract de
rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel amoniacal)) (Coloranti artificiali: E150c -
Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic),
Pasta de tomate 24% 800g: 3.33 g (Concentrat pasta tomate, sare 2 %.), Usturoi: 2 g , Ulei Spornic: 1.67
g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 172.73 KCal /722.67 Kj
, Grasimi: 4.58 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide: 25.24
g, Zaharuri: 4.92 g, Proteine: 8.78 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 49.35 KCal /206.48 Kj
, Grasimi: 1.31 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 7.21 g,
Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 2.51 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii pasate 750g: 178.57 g (Rosii (98.5%), sare (1.5%). Substanta uscata solubila minim 8%.), Apa:
142.86 g , Smantana 32%: 17.86 g (Contine: Lapte), Ceapa: 7.14 g , Vegeta: 4.29 g (sare
iodata,legume15,5%,(morcov,pastarnac,cartof,ceapa,telina,frunze de patrunjel),zahar,condimente,amidon

Crema de linte (350g) 24 Lei

Crema de rosii (350g) 24 Lei



de porumb, Contine: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat
disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Telina: 3.57 g (Contine: Telina), Usturoi: 2.14 g ,
Zahar Furnicuta: 1.07 g , Ulei Spornic: 0.71 g , Sare: 0.36 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Busuioc uscat: 0.21 g , Piper: 0.14 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 119.27 KCal /499.02 Kj
, Grasimi: 6.62 g, Acizi grasi saturati: 3.77 g, Glucide: 11.38
g, Zaharuri: 9.74 g, Proteine: 2.67 g, Sare: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34.08 KCal /142.58 Kj
, Grasimi: 1.89 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 3.25 g,
Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 0.76 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 181.82 g , Hering*: 80 g (Contine: Peste), Midii*: 50 g (Contine: Moluste, Peste), Creveti
Dayseaday*: 50 g (Contine: Crustacee), Ceapa: 45.45 g , Ciuperci champignon: 41.82 g , Smantana
32%: 13.64 g (Contine: Lapte), Pasta Tom Yum: 13.64 g (Contine: Soia) (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu, Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu), Sos de peste: 2.73 g (Contine: Gluten, Soia), Delikat Knorr Legume: 1.82 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 278.4 KCal /1164.81 Kj
, Grasimi: 14.64 g, Acizi grasi saturati: 4.94 g, Glucide: 9.16
g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 27.95 g, Sare: 1.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.6 KCal /291.2 Kj
, Grasimi: 3.66 g, Acizi grasi saturati: 1.24 g, Glucide: 2.29 g,
Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 6.99 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Lapte, Soia, Gluten

*provenit din produse congelate

Deserturi

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza Meggle: 55.56 g (Contine: Lapte), Biscuiti digestivi Tesc: 45 g , Dulceata de fructe: 30
g (Agenti de ingrosare: E440 - Pectină, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu), Smantana 32%: 27.78 g (Contine: Lapte), Zahar Furnicuta: 8.33 g , Unt 82% : 5 g
(unt, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (150g)

Supa "Tom Yum" (400g) 36 Lei

Cheese cake in a jar (150g) 19 Lei



Valoare energetica: 475.36 KCal /1988.9 Kj
, Grasimi: 26.8 g, Acizi grasi saturati: 16.07 g, Glucide: 51.5
g, Zaharuri: 26.72 g, Proteine: 6.65 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.91 KCal /1325.94 Kj
, Grasimi: 17.87 g, Acizi grasi saturati: 10.72 g, Glucide:
34.34 g, Zaharuri: 17.81 g, Proteine: 4.44 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mascarpone: 31.25 g (Contine: Lapte), Cafea espresso: 30 g , Piscoturi cu oua Savoiardi Boromir: 30 g
(Contine: Oua), Ou: 9.38 g (Contine: Oua), Zahar Furnicuta: 7.5 g , Cacao neagră : 0.31 g (Cacao pudră,
corectori de aciditate (E 501i, E 525).), Esenta de vanilie 38ml: 0.31 g (Apa, propilenglicol, colorant
caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.))

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 317.43 KCal /1328.13 Kj
, Grasimi: 16.94 g, Acizi grasi saturati: 8.92 g, Glucide:
35.83 g, Zaharuri: 8.97 g, Proteine: 4.99 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.53 KCal /1106.78 Kj
, Grasimi: 14.11 g, Acizi grasi saturati: 7.43 g, Glucide:
29.85 g, Zaharuri: 7.47 g, Proteine: 4.16 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza de vaci Raraul: 100 g (Contine: Lapte), Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), Ou: 40 g (Contine:
Oua), Zahar Furnicuta: 40 g , Crema de branza Meggle: 25 g (Contine: Lapte), Iaurt grecesc 10%: 25 g
(Contine: Lapte), Ulei Floriol: 10 g , Iaurt grecesc 10% grăsime : 2 g (Lapte de vacă pasteurizat, grăsime
din lapte, proteine din lapte, fermenți selecționați de iaurt., Contine: Lapte), Dulceata de fructe: 2 g
(Agenti de ingrosare: E440 - Pectină, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu), Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 2 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu
E500ii.), Praf de copt 10g: 2 g (Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii,
amidon din porumb.), Esenta de vanilie 38ml: 0.5 g (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol (alc. 0.2% vol.))

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 875.06 KCal /3661.25 Kj
, Grasimi: 27.25 g, Acizi grasi saturati: 10.73 g, Glucide:
120.98 g, Zaharuri: 43.36 g, Proteine: 33.06 g, Sare: 5.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.02 KCal /1046.07 Kj
, Grasimi: 7.79 g, Acizi grasi saturati: 3.06 g, Glucide:
34.56 g, Zaharuri: 12.39 g, Proteine: 9.45 g, Sare: 1.5 g

Tiramisu (120g) 19 Lei

9 x papanasi cu dulceata si smantana (350g) 27 Lei



Alergeni: Lapte, Gluten, Oua


